
佐ろう第１００２号 

令和５年７月１３日 

 

関係学校長 各位 

佐賀県立ろう学校長 

 

 第２回障害理解研修会について（通知） 

 

 盛夏の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育に対しまし

て平素より御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では標記の研修会について、下記のとおり計画しております。 

 つきましては、御多忙の折たいへん恐縮ですが、貴校の職員の参加について御高配を

賜りますようお願いします。 

 

                  記 

 

 １ 日 時    令和５年９月１日（金） １５：３０～１６：５０ 

 

 ２ 内 容    演題：未定（聴覚障害教育関係を予定） 

           講師：筑波技術大学 教授 長南浩人 氏 

 

 ３ 参加方法   Zoom によるオンライン研修 

 ４ 申し込み方法 

下記の URL または QR コードより、お申し込みください。 

https://forms.office.com/r/HZVGi7SXNb 

 申込締切 令和５年８月２１日（月） 

※ 研修会の前日までに、順次、お申し込みのメールアドレス宛てに、直接ミーテ

ィングＩＤとパスワードをお送りします。講師より資料がありましたら、そち

らもデータ添付して送信する予定です。メールを御確認ください。 

※ お申し込みが多数の場合は、回線制限のお願いをする場合もあります。  

※ 研修会後、アンケート返信の御協力もお願いいたします。 

https://forms.office.com/r/HZVGi7SXNb


 

問い合わせ先  

〒８４９－０９３６ 佐賀県佐賀市鍋島町大字森田３２１番地             

佐賀県立ろう学校   TEL ０９５２－３０－５３６８ 

                                          FAX  ０９５２－３４－１０４３ 

【担当】栗秋さとみ（研究研修部） 


